

H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO SEPTUAGÉSIMA QUINTA LEGISLATURA



REGISTRO DE ASISTENCIA DE LA REUNIÓN DE TRABAJO DE LAS COMISIONES UNIDAS DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS, Y DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO

Celebrada el día 6 de julio de 2022, a las 9:00 hrs. En: sala de reuniones núm. 3 del edificio "Gral. Lázaro Cárdenas del Río".

NOMBRE Y CARGO

FIRMA

DIP. FIDEL CALDERÓN TORREBLANCA
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS

DIP. DAVID ALI: IANDRO CORTÉS MENDOZA
INTEGRANTE EF LA COMISIÓN DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS FARLAMENTARIAS

DIP. J. REYES GALINDO PEDRAZA
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS



H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO SEPTUAGÉSIMA QUINTA LEGISLATURA



REGISTRO DE ASISTENCIA DE LA REUNIÓN DE TRABAJO DE LAS COMISIONES UNIDAS DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS, Y DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO

Celebrada el día 6 de julio de 2022, a las 9:00 hrs. En: sala de reuniones núm. 3 del edificio "Gral, Lázaro Cárdenas del Río".

NOMBRE Y CARGO

FIRMA

DIP. MARÍA DE LA LUZ NÚÑEZ RAMOS
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO

DIP. SAMANTA FLORES ADAME
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO

DIP. LIZ ALEJANDRA HERNÁNDEZ MORALES
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD SUSTANTIVA Y DE GÉNERO